
Plastový klín do řezu 

 

Návod k použití a údržbě – bezpečnostní pokyny 

 

Plastový klín je vyroben ze speciálního netříštivého materiálu a slouží jako pomůcka při kácení 

stromu pro dodržení směrového kácení. Dále lze použít proti sevření lišty pily při manipulaci. 

Vzhledem ke shodnosti použití materiálu jsou tyto instrukce platné pro všechny plastové klíny 

OREGON katalogových čísel: 

561109 
570726 
23560 
26782 
 
 

Pro správnou funkci dodržujte následující doporučení 
 

1. Nezbytně se seznamte s technologií kácení stromů, tj. s prováděním záseku, hlavního 
řezu, nadřezu. Bez uvedených znalostí tyto práce nikdy neprovádějte. 

2. Klín se zasunuje do hlavního řezu lehkým poklepem a tím se nastaví proces pádu 
kmene do požadovaného směru. 

3. Při krácení a přeřezávání kmene na zemi lze použít klín proti sevření lišty vložením do 
řezné spáry. 

Pro maximální bezpečnost a ochranu zdraví dodržujte 

 

1. Seznamte se s bezpečnostními předpisy pro kácení stromů a práci s pilou. 
2. Používejte předepsané ochranné pomůcky pro práci s motorovou pilou. 
3. Neznáte-li technologii práci či nejste-li dostatečně vybavení, přenechte tuto práci 

odborníkům. 

 

 

 

Kompletní sortiment                                   dodává: 
AGROLES, s.r.o. 
Pražská 446 

397 01 Písek 

Tel.: 382 272 106, 382 272 104 

e-mail: agroles@agroles-oregon.cz 

www.agroles-oregon.cz 

www.OregonObchod.cz 

http://www.agroles-oregon.cz/


 


